

Jess Glud Salg/Ledelse ApS

Lorentzgade 17A, 8900 Randers C

CVR-nr. 26 99 23 70

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Jess Glud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jess Glud Salg/Ledelse ApS Lorentzgade 17A 8900 Randers C
	CVR-nr.: 26 99 23 70
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Glud, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	JJ-Company ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.900 kr. mod -7.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.796 kr. mod -309.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.900	-7.200
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	12.982	-232.609
Driftsresultat	6.082	-239.809
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-89.081
1 Andre finansielle indtægter	11.172	35.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.032	-13.285
Resultat før skat	6.222	-306.330
Skat af årets resultat	-1.426	-3.388
Årets resultat	4.796	-309.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.718
Disponeret i alt	4.796	-309.718

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.074	6.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.074</u>	<u>6.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.074</u>	<u>6.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	924.165	954.615
Andre tilgodehavender	0	2.098
Tilgodehavender i alt	<u>924.165</u>	<u>956.713</u>
Likvide beholdninger	<u>35.664</u>	<u>44.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.829</u>	<u>1.000.977</u>
Aktiver i alt	<u>965.903</u>	<u>1.007.447</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	552.543	547.746
Egenkapital i alt	<u>677.543</u>	<u>672.746</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.800
Selskabsskat	1.775	3.666
Anden gæld	279.785	324.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.360	334.701
Gældsforpligtelser i alt	<u>288.360</u>	<u>334.701</u>
Passiver i alt	<u>965.903</u>	<u>1.007.447</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter associeret virksomhed	11.568	36.096
Kursregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	-396	-251
	<u>11.172</u>	<u>35.845</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.032	13.285
	<u>11.032</u>	<u>13.285</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ned- og opskrivninger 1. juli 2018	-125.000	-35.920
Årets resultat	0	-89.080
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JJ-Company ApS	Randers	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2018	-18.530	-18.279
Årets kursregulering	-396	-251
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-18.926</u>	<u>-18.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>6.074</u>	<u>6.470</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	547.747	857.464
Årets overførte overskud eller underskud	4.796	-309.718
	<u>552.543</u>	<u>547.746</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
